

Componenti

Ingredienti

Latte scremato reidratato

Zucchero

Sciroppo di glucosio

Succo di pesca (6%)

Olio di cocco

Pesche (4%)

Burro

Sciroppo di glucosio-fruttosio

Acidificante (acido citrico)

Coloranti (norbissina di annatto, curcumina)

Emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi)

Addensanti (alginato di sodio, farina di semi di carrube, pectina, alginato di propan-1,2-diolo)

Aromi

Può contenere tracce di: **uova, soia, frutta a guscio e arachidi**

Senza glutine

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	899 kJ
	214 kcal
Grassi	8,8 g
di cui acidi grassi saturi	7,8 g
Carboidrati	31 g
di cui zuccheri	28 g
Proteine	2,6 g
Sale	0,15 g

Descrizione Prodotto

Brand

G7

Caratteristiche

Senza glutine

Gelato lavorato a mano

Con cubetti di pesche

Denominazione di vendita

Gelato al gusto panna con variegatura alla pesca (18%) e pesche semi candite (5%)

Denominazione commerciale di vendita

Panna con pesca

Salute e stile di vita

Allergeni

Glutine - non contiene

Latte e derivati - contiene

Pistacchi - contiene

Nocciole - contiene

Può contenere tracce di: **uova, soia, frutta a guscio e arachidi**

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Surgelato

Conservazione

(***) nel congelatore (-18°C) da consumarsi entro la data riportata sulla confezione

Non ricongelare il prodotto una volta scongelato

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Vaschetta

Peso

500 g e

Unità

Grammi

Origine

Bollo IT 08 373 CE

Raccolta differenziata

Vaschetta + coperchio - PP5 - raccolta PLASTICA

Verifica il sistema di smaltimento del tuo comune

Informazioni sul produttore**Indirizzo distributore**

Prodotto e confezionato da

G7 S.r.l. Via Romagnoli 19

40010 Bentivoglio (BO) Italia

Tel. +39.051.6640144

Sito web e-mail

www.g7gelati.it

g7srl@g7gelati.it